
ROLANDAS DAUGĖLA 

Išsilavinimas 

Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija  

Studijų laikotarpis Institucija  

Aukštasis 1983 - 1990 Lietuvos konservatorija 

Meno licenciato 2000 - 2002 Muzikos ir teatro akademija 

 

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu) 

Dalyko pavadinimas Studijų pakopa 

Dirigavimas MP  bakalauro  magistro 

Dirigavimas CH.D  bakalauro  magistro 

Pedagoginė praktika  bakalauro  magistro 

Pedagoginė praktika: muzikinis kolektyvas  bakalauro  magistro 

Darbo su mišriu choru metodika  bakalauro  magistro 

Orkestrinis ir chorinis dirigavimas ir choras CH D  bakalauro  magistro 

(Choro studija ir dirigavimas) Dirigavimas MP  bakalauro  magistro 

 

Profesinė patirtis  

Institucija  Metai  Užimama pozicija/ 

pareigos  

Darbo pobūdis 

VDU Muzikos akademija 2011 Docentas Choro dirigavimas, 

darbo su mišriu choru 

metodika 

Juozo Naujalio muzikos gimnazija 2006 Mokytojas ekspertas Choro dirigavimas, 

chorvedyba, choras 

„Cantica“ 

Aleksandro Kačanausko muzikos 

mokykla 

2006-2009 Vyr. mokytojas Choro dirigavimas 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 

Kauno fakultetas 

2003-2004 Katedros vedėjas Muzikos didaktikos ir 

dirigavimo katedra 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 

Kauno fakulteto  mišraus choro studija 

2003 - 2004 

2006 - 2008 

Meno vadovas ir 

dirigentas 

Koncertinė, konkursinė 

veikla 

VDU Muzikos akademijos choro 

studija 

2018 - 2019 Meno vadovas ir 

dirigentas 

Koncertinė, konkursinė 

veikla 

Juozo Gruodžio konservatorija  1989-2017 Dėstytojas Choro dirigavimas, 

aranžuotė, choras 

Kauno Vytauto Didžiojo bažnyčios 

kamerinio choro “Cantate Domino” 

1992 Meno vadovas ir 

dirigentas ir įkūrėjas 

Koncertinė, konkursinė 

veikla 

Vytauto Didžiojo universiteto mišraus 

choro „Vivere Cantus“ 

2015 Meno vadovas ir 

dirigentas ir įkūrėjas 

Koncertinė, konkursinė 

veikla 

Kauno Juozo Naujalio muzikos 

gimnazijos jaunuolių ansamblio “6+” 

2018 Meno vadovas ir 

dirigentas ir įkūrėjas 

Koncertinė, konkursinė 

veikla 

Tarptautinio chorų sakralinės muzikos 

festivalio - konkurso „Cantate 

Domino“ organizatorius. 

1992 Meno vadovas  

ir įkūrėjas 

Koncertai, konkursai, 

meistriškumo kursai 

Tarptautinių chorų festivalių: 

1.“Kaunas  musica religiosa” 

2.“Kaunas cantat” 

2011 Meno vadovas  

 ir įkūrėjas 

Koncertinė, konkursinė, 

seminarų ir 



3. “Šiauliai cantat” meistriškumo kursų ir 

kita organizacinė veikla 

Lietuvos muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio tarptautinio chorų festivalio ir 

konkurso 

2015 Meno vadovas  

 ir įkūrėjas 

Koncertinė, konkursinė, 

seminarų ir 

meistriškumo kursų ir 

kita organizacinė veikla 

Tarptautinis chorų ir orkestrų festivalio 

ir konkurso 

“Birštonas cantat” 

2018 Meno vadovas  

 ir įkūrėjas 

Koncertinė, konkursinė, 

seminarų ir 

meistriškumo kursų ir 

kita organizacinė veikla 

 

Narystė profesinėse 

organizacijose ir kita 

meninė patirtis 

(Dalyvavimas 

organizacijose, konkursų 

komisijose, mokslinių 

žurnalų redkolegijose,  

ekspertinėje veikloje, 

vesti meistriškumo 

kursai, seminarai 

Meno kūrėjo statutas  

2005.11.11, LR 

Kultūros ministro 

įskymu Nr.ĮV-513 

Lietuvos muzikų sąjunga 

narys Lietuvos muzikų sąjunga 

narys Lietuvos chorų sąjunga 

tarybos narys Lietuvos chorų sąjunga 

tarybos narys  Lietuvos chorų sąjunga Kauno skyriaus 

narys Lietuvos chorų sąjunga Kauno skyriaus 

Konkursų komisijos 

pirmininkas 

 

1. Tarptautinis Adrijos jūros karalienės chorų festivalis 

ir konkursas Cattolica, SanLeo (Italija) 2014.05.02-

04 

2. Respublikinis vokalinių ansamblių lietuvių liaudies 

dainos festivalis ir konkursas. 2015.05.12 

3. Baltarusijos muzikų sąjunga. III Baltarusijos 

nacionalinis festivalis-konkursas „PEXA“ 

2016.04.21-23 

4.  IV respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas skirtas 

kompozitoriaus, dirigento ir pedagogo Stasio 

Šimkaus (1887-1943) 130 –osioms gimimo metinėms 

paminėti.  2017.03.18 

5. V respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas skirtas 

lietuvių muzikos patriarcho Juozo Naujalio  (1869-

1934) 150 –osioms gimimo metinėms paminėti.  

2019.03.09 

6. IV-ojo respublikinio vaikų ir jaunimo dainavimo 

konkurso – festivalis “Garsų sūkury”, Ukmergės 

meno mokykla, 2019.04.17. 

7. V tarptautinių chorinių asamblėjų chorų konkursas 

“EURASIA CANTAT”, Jekaterinburgas (Rusija), 

2019.05.03-06. 

8. LRT konkursas “Dainų dainelė”, Jonavos 

J.Miščiukaitės meno m-kla, 2019.12.12. 

Komisijos narys 

 

1. Moksleivių chorų festivalio „Vilties Daina“ 

konkursas -perklausa. 2014.02.04 Nr.V-13/1 



2. IV Tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis –

konkursas „Kaunas Musica Religiosa“ 2014-02-20-

23.  

3. 3. Kauno miesto ir rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

dainos anglų kalba konkursas „Kalbos melodija“ 

Kauno Juozo Urbšio vidurinė mokykla. 2014.05.14 

4. IV Tarptautinis chorų festivalis „Kaunas Cantat“. 

2014-05-15-18 

5. IV Tarptautiniame chorų festivalyje „Šiauliai 

Cantat“. 2014-05-22-25 

6. Tarptautinis jaunimo muzikos festivalis 

II.Bratislavoje (Slovakija). 2014.07.27-30 

7. Valstybiniai egzaminai Kauno J. Naujalio gimnazija. 

2013-04-23 

8. VDU MA MP baigiamasis egzaminas. 2014-05-16 

9. Stojamieji egzaminai į choro dirigavimo specialybę. 

LMTA, Vilnius. 2014-06-03 

10. XXII Tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis 

„Cantate Domino“ 2014.12.18-21 

11. XI tarptautinio sakralinės muzikos festivalio „Silver 

Bells“ Daugpilis (Latvija), 2015.01.09-11  

12. V tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis ir 

konkursas „Kaunas Musica Religiosa“. 2015.02.20-

22 

13. Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio chorų festivalis ir konkursas Kaune. 

2015.04.09-12 

14. Tarptautinis chorų festivalis Mundus Cantat Sopotas 

(Lenkija). 2015.05.21-24 

15. Tarptautinis Jaunimo muzikos festivalis ir konkursas  

Bratislava (Slovakija). 2015.06.26- 

16. Tarptautinio Jeunesses Musicales Croatija 

organizuojamo jaunųjų kompozitorių konkursas. 

2015.07-11 mėnesiais. 

17. XXIII Tarptautinis chorų sakralinės muzikos 

festivalis „Cantate Domino“ 2015.12.17-20 

18. I Tarptautinis Stanislovo Broko Jaunųjų dirigentų 

konkursas, Dagpilis, Latvija.  2016.01.12-13 

19. VI Tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis ir 

konkursas „Kaunas Musica Religiosa“ 2016.02.18-2 

20. II Tarptautinis choro muzikos festivalis “Music Festa 

Florence”  Italija. 2016.03.15-17 

21. II Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio chorų festivalis ir konkursas 2016.04.07-    

10 

22. XV Tarptautinis Felikso Novoveiskio vardo chorų 

konkursas Lenkija. 2016.06.02-04 

23. 51 asis Tarptautinis chorinės dainos festivalis „W 

Miedzyzdrojach“ Lenkija. 2016.06.18-25 

24. III tarptautinis „Jaunimo muzikos festivalis II“ 

Bratislava, Slovakija , 2016.07.24-27 



25. XXIV Tarptautinis chorų sakralinės muzikos 

festivalis „Cantate Domino“ 2016.12.14-18 

26.   VII Tarptautinis chorų sakralinės muzikos 

konkursas „Kaunas Musica Religiosa“ 2017.02.24-

26  

27. III Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio chorų konkursas 2017-04-06-09 

28. VII Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas 

„Kaunas Cantat“. 2017.05.18-21 

29. VII Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas 

„Šiauliai Cantat“. 2017.05.25-28 

30. III Baltijos chorų konkursas “Pomerania Cantat”, 

Koszalin , Lenkija . 2017-06-17-18 

31. 52 asis Tarptautinis chorinės dainos festivalis „W 

Miedzyzdrojach“Lenkija. 2017.06.18-23 

32. XV tarptautinio choro meno festivalis Singing World 

, Peterburgas, Rusija. 2017-08-04-09 

33. Tarptautinis Liviu Borlan chorų konkursas Baia 

Mare, Rumunija.  2017-09-07-10 

34. II tarptautinis Baltijos šalių chorų konkursas Jurmala, 

Latvija. 2017-09-22-24 

35. V tarptautinis muzikos festivalis Bratislava Cantat, 

Bratislava, Slovakija. 2017-10-5-8 

36. XXV tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis 

„Cantate Domino“ 2017-11-23-26 

37.  VIII Tarptautinis chorų sakralinės muzikos 

konkursas „Kaunas Musica Religiosa“ 2018.02.01-

04,  

38. V Pasaulio vaikų ir jaunimo chorų čempionatas. 

2018.02.21-25, Sankt-Peterburgas , (Rusija) 

39. IV Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio chorų konkursas 2018-04-05-08 

40. VIII Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas 

„Kaunas Cantat“. 2018.05.03-06 

41. I Tarptautinis chorų ir orkestrų festivalis ir konkursas 

“Birštonas Cantat” 2018.05.17-20 

42. 49–as Nacionalinis lenkijos chorų konkursas 

“Legnica Cantat” 2018.05.25-27. (Lenkija) 

43. VIII Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas 

„Šiauliai Cantat“. 2018.10.04-06 

44. 54 asis Tarptautinis chorinės dainos festivalis „W 

Miedzyzdrojach“Lenkija. 2018.06.15-21 

45. Tarptautinis Liviu Borlan chorų konkursas Baia 

Mare, Rumunija.  2018-09-07-09 

46. III Tarptautinis festivalis “In anticipation of 

Christmas” St.Peterburgas, Rusija. 2018.12.13-16. 

47. XIII tarptautinio sakralinės muzikos festivalio „Silver 

Bells“ Daugpilis (Latvija), 2019.01.10-13  

48. IX Tarptautinis chorų sakralinės muzikos konkursas 

„Kaunas Musica Religiosa“ 2019.02.07-10,  



49. V Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio chorų konkursas, skirtas 150-osioms 

gimimo metinėms 2019-04-04-07 

50. Tarptautinis chorų konkursas “Mundi Cantat” 

Olomouc, (Čekija), 2019.05.31-06.01. 

51. Bratislavos chorų festivalis (Slovakija), 2019.06.14-

16. 

52. IX Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas „Šiauliai 

Cantat“. 2019.10.03-06 

53. IV Tarptautinis chorų konkursas “Cantus 

Gaudeamus” Bialystok (Lenkija)  2019.10.19 

Ekspertinė veikla  Lietuvos Dainų švenčių ekspertas Šilalės regionui nuo 

2006 m. 

Vesti meistriškumo 

kursai, seminarai, 

pranešimai 

1. Festivalių virtuvė, pranešimas apie Festivalių ciklą 

„Kaunas Cantat“ lektorius. Kauno menininkų namai 

2014.10.22 

2. „Kauno miesto plėtros galimybių studija“ lektorius. 

Kauno m. savivaldybės mažoji salė 2015.03.13 

3. Respublikinis vokalinių ansamblių lietuvių liaudies 

dainos festivalis „Supinsiu dainužę“  6 val. seminaro 

„ Vokalo lavinimo ypatumai. Repertuarto 

parinkimas“ Lektorius. Ilgakiemis.Samylų 

kultūros centras.2015.05.10 

4. Seminaro „2016 m. Lietuvos moksleivių dainų 

šventės Dainų dienos repertuaras“ Vadovas, 

 Kaunas, Vilnius, Panevėžys, Klaipėda, Šiauliai.

 2015.10.08-24 

5. I Tarptautinis Stanislovo Broko Jaunųjų dirigentų 

konkursas, 2016.01.12-13, pranešimas “Nūdienos 

choro meno tendencijos tarptautiniame kontekste”

 Stanislovo Broko aukšt. Muzikos mokykla, 

Daugpilis, Latvija 2016.01.12-13 

6. Lietuvos moksleivių dainų šventės „Tu mums viena“ 

dainų dienos kūrybinės grupės vadovo pavaduotojas 

– Programos rengimas, pristatymas, apibudinimas . 

18 ak. val. Kaunas, Vilnius, Jurbarkas, Šilalė 

2016.07.06 

7. Tarptautinė dirigentų sesija, meistriškumo kursai, 

paskaitos ir pranešimas  „Lietuvos kompozitorių 

chorinė muzika, chorai ir renginiai“ Krokuvos 

Muzikos Akademija, Krokuva, Lenkija

 2016.12.08-12 

8.  XV tarptautinio choro meno festivalio Singing 

World , Peterburgas, Rusija 2017-08-04-09, 

Tarptautinių meistriškumo kursų (atelje) vedėjas 

chorams: Tolimųjų rytų federalinio universiteto 

chorui, Vladivostokas, Rusija, vad.Elena Petuxova ir 

Pekino vyresniųjų mokyklos “Elite Voice of 

Jinglun” Golden Sail chorui (Kinija). Vad. Wang 

Shuai. Vaikų meno mokykla, Peterburgas, Rusija. 

2017.08.05 



9. Tarptautinė konferencija “Įvairespalvė Europos 

chorinė muzika” pranešimas “Chorinė muzika 

Lietuvoje”. Šcecino menų akademija, Šcecinas, 

Lenkija. 2017.11.15. 

10. Kauno miesto ugdymo įstaigų forumas “Ateities 

pradžia mokykos suole”, skirtas Lietuvos 100-čiui., 

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 2018.04.18 

11. 2020 m. Lietuvos moksleivių dainų šventės 

praktinio seminaro organizatorius. Kauno Juozo 

Naujalio gimnazija. 2019.03.27 

12. Vilniaus knygų mugė, 2 salė,Lietuvos kultūros 

centrai. 

Pristatymas - pranešimas “Tarptautiniai chorų 

konkursai Lietuvoje 2020 m. Chorų konkursas 

“Cantate Domino” LITEXPO, Vilnius,  2019.02.20. 

13. Prisidedant organizuojant projektą “Tu laisvas esi, 

tai skrisk, kiek gali” skirtą Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui. Kauno 

buitinių paslaugų ir verslo mokykla. 2020.03.09. 

14. Interviu Kauno dienai straipsniui “Lietuvos chorų 

sąjungos premijos - į Kauną”, Kauno diena, 

2020.04.29. 

 

Reikšmingiausi meniniai, 

moksliniai, metodiniai 

nurodyti daugiausiai10 

pozicijų (straipsniai, 

koncertai, fondiniai 

įrašai, kompaktinės 

plokštelės, kūriniai, kino 

ir televizijos filmai, 

spektakliai, meno 

projektai, vaidmenys) ir 

jų įvertinimas (padėkos) 

2014 15. Miuziklo premjera „Don Bosco“ Muz.Achille Oliva, 

Alessandro Aliscioni. Ch. „Cantate Domino“ Šiaulių 

arena 2014-01-05 

16. Lietuvos Dainų Šventė Dainų diena  „Čia mūsų 

namai“ ch. „Cantate Domino“Vilniaus Vingio 

parkas 2014.07.06 

17. X tarptautinis Varšuvos chorų konkursas Ch. 

„Cantate Domino“ Porčynskių koncertų salė, 

Varšuva, Lenkija 2014.10.25    III vieta. 

18. IX Tarptautinis chorų Advento ir Kalėdų muzikos 

festivalis-konkursas Bratislavoje (Slovakija) 

Ch.“Cantica“. Vyskupų rūmų veidrodinė salė. 

Bratislava Slovakija. Bronzos diplomas 2014.12.04-

07 

Padėkos. 19. Padėka Rolandui Daugėlai už nuoširdų kūrybingą 

darbą rengiant mokinius projektams „Tėvynę reikia 

kurti“, „Laisvę reikia branginti“ Kauno J.Naujalio 

muzikos gimnazija. Direktorius Raimundas 

Simanavičius 

20. Padėka chorui „Cantate Domino“ vad. Rolandas 

Daugėla, už dalyvavimą projekte Kovo 11 proga 

Kauno geležinkelio stotyje. AB „Lietuvos 

geležinkeliai“ generalinis direktorius Stasys Dailydka 

21. Padėka Rolandui Daugėlai už mokinių parengimą 

XIII Juozo Naujalio jaunųjų choro dirigentų 

konkursui. Kauno J.Naujalio muzikos gimnazija. 

Direktorius Raimundas Simanavičius 



22. Raštas- kvietimas dėl dirigavimo kūrinio G.Abariaus 

„Širdžių kalba“ dainų šventėje Kaune.2014.04.08 

Nr.69-2-81 

23. Padėka VDU muzikos akademijos dėstytojui 

Rolandui Daugėlai už dalyvavimą vertinimo 

komisijoje  Kauno miesto ir rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų dainos anglų kalba konkurse „Kalbos 

melodija“  Švietimo ir ugdymo skyriaus vedėjas 

Antanas Bagdonas 

24. Padėka „Kaunas Cantat“ festivalio meno vadovui už 

IV tarptautinio chorų festivalio „Šiauliai Cantat 

2014“ organizavimą. Šiaulių miesto savivaldybės 

meras Justinas Sartauskas 2014.05.22 

2015 9. III Kauno miesto moksleivių dainų ir šokių šventė. 

ch. „Cantica“  Vyr dirigentas.Andrius jautakis 

„Šalis, kur tave užaugino“. Dainų slėnis 2015.05.30 

10. X Šiaurės Amerikos Lietuvių dainų šventė ch. 

„Cantate Domino“. Vyr. Dirig. Trijų Žemaičių dainų 

išdaila, ar. Robertas Varnas.“Lek gervelė“ Ilinojaus, 

Čikagos Universiteto Pavilionas-arena Čikaga, JAV 

2015.06.05 

11. XVII Lietuvos aukštųjų mokyklų studentų Chorų 

festivalis. ch. „Vivere Cantus“ Bob Chilkot 

„Missa“in Jazz, Gloria. Šiaulių koncertų salė 

„Saulė“ 2015.11.22 

Padėkos. 12.  Certificate (sartifikatas) žiuri nariui Rolandui 

Daugėlai  už darbą XI tarptautinio sakralinės 

muzikos festivalio „Silver Bells“ vertinimo 

komisijoje 2015.01.09-11 

13. Padėkos raštas III respublikiniojauūnųjų dirigentų 

konkurso skirto dirigento Konrado Kavecko 110 –

osioms gfimimo metinėms, už puikų mokinių 

paruošimą konkursui. 2015.03.07 Vilnius, Balio 

Dvariono 10metė muzikos mokykla 

14.  Įteiktas Mėgėjų meno kolektyvų I kategorijos 

Sertifikatas, Nr. 163, Lietuvos liaudies kultūros 

centras 2014-2018 metams 

15. .Padėka. IX Tarptautinis chorų festivalis „Šviesa 

amžinoji dainos“. Chorų šventė Jonavoje.2015.06.06 

16. Padėka. J.Naujalio gimnazijos už profesionalų 

vadovavimą gimnazijos chorui „Cantica“ 

2015.09.25. 

17. Nominacija 7 natos, už gilias tradicijas išlaikantį 

Tarptautinį sakralinės, advento ir kalėdinės choro 

muzikos festivalį „Cantate Domino“. Kaunbo miesto 

savivaldybės administracijos 

18.  Padėka Kauno miesto savivaldybės. 2015.10.06  

19. Padėka Respublikinės Kauno Ligoninės. Gen. Dir. 

Doc.dr. Linas Vitkus 

2016 20. Tarptautinis Zdeneko Lukašo šiuolaikinės choro 

muzikos festivalis “CANTI VERIS PRAHA” 



ch „Cantate Domino“2016.02.11-14 

Aukso diplomas, mišrių chorų kategorijos laimėtojai 

Apdovanojimas už privalomą Zdeneko Lukašo 

kūrinį “Tuba mirum” Geriausio dirigento diplomas. 

21. Tarptautinis Chorgala festivalis „Viva la musica“ 

Nerupinas, Vokietija. ch. „Cantate Domino 

2016.07.02 

22. IV tarptautinis Chorų festivalis – konkursas 

„Bratislava Cantat 2016“. VDU akademinis choras 

„Vivere Cantus“ Bratislava, Slovakija 2016.10.6-9, 

aukso diplomas 

 Padėkos. 23.  Padėka. I Tarptautinis Stanislovo Broko Jaunųjų 

dirigentų konkursas, 2016.01.12-13 

24. Padėka. VI Tarptautinis chorų sakralinės muzikos 

festivalis ir konkursas „Kaunas Musica Religiosa“ 

2016.02.18-2 

25. Padėka. VIII respublikinis Jaunųjų dirigentų 

konkursas skirtas  120-osioms K.V.Banaičio gimimo 

metinėms.  

26. Padėka. XV Kauno regiono Jaunųjų choro dirigentų 

konkursas K.J.Naujalio 147-osioms gimimo 

metrinėms paminėti. 

27. Padėka. Baltarusijos muzikų sąjunga. III Baltarusijos 

nacionalinis festivalis-konkursas „PEXA“ 

28. Padėka. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

kultūros skyrius. 

29. Padėka. Lietuvos Respublikos Švietimo Ministerija, 

dainų dienos dirigentui, kūrybinės grupės vadovo 

pavaduotojui 2016.07.06, Nr. 466 

30.  Padėka. Kauno miesto savivaldybė. 2016.09.13. 

Kauno Rotušė 

31. Padėka. Lietuvos Respublikos Seimas, 2016.10.14 

32. Padėka. Lietuvos nacionalinio kultūros fondas. 

2016.11.20 Kauno Nac. Dramos teatras 

33. Padėka. KTU Rektoriaus 2016.11.20 Kauno Nac. 

Dramos teatras 

34. Padėka. Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Rektorius.2016.12.02 Vilnius VGTU salė  

 2017 35. XII tarptautinis choro muzikos festivalis “Silver 

Bells”ch. „Cantate Domino“,Kultūros ir teatro 

rūmai,Daugpilis, Latvija, I vieta katalikų ir 

protestantų religinės muzikos kategorijoje 

I vieta folkloro kategorijoje. 2017-01-14 

36. XIX  moksleivių chorų festivalis “Vilties daina” 

skirta Vasario 16 dienai paminėti.“Rojaus tūzai” 

“Mes jėga” sol. Povilas Meškėla, dir. Rolandas 

Daugėla  ch. „Cantica“,Kauno valstybinė 

filharmonija 2017-02-16 

37.  “KIDY tour-Karaliaus Mindaugo taurė 2017 

“Koncertas su hiphopo duetu Lilu ir Innomine“Tu 

privalai skambėt” ch. „Cantica“, ch „Cantate 



Domino“,ch. „Vivere Cantus“Kauno Žalgirio arena, 

2017-02-19 

38. Kovo 11-osios proga Flash Mobas, ch. „Cantica“ 

Kauno autobusų stotis, 2017-03-11 

39.  Tarptautinis labdaros Japonijos ir Lietuvos chorų 

festivalis “Mūsų sakuros” skirtas Čijūnės Sugiharos 

namams paremti.ch „Cantate Domino“,Kauno įgulos 

karininkų ramovė, 2017-03-24 

40.  IX tarptautinė Velykinė asamblėja. ch „Cantate 

Domino“,P. Čaikovskio Muzikos akademijosMažoji 

salė. Kijevas, Ukraina, 2017-04-22 

41. Suomijai 100 –osios nepriklausomybės metinėms 

skirtas bendras Tarptautinis koncertas “Muntra 

Musikanter” vad. Henrik Wikstrom, Helsinkis, 

Suomija ir ch  „Cantate Domino“ Lietuva, VDU 

Didžioji Aula, 2017-05-06 

42. Lietuvos suaugusiųjų chorų konkursas ch. „Vivere 

Cantus“, Kauno kultūros centras “Tautosnamai”, I 

laipsnio diplomas, 2017-05-13 

43. Lietuvos suaugusiųjų chorų konkursas ch „Cantate 

Domino“, Kauno kultūros centras “Tautos namai”, I 

laipsnio diplomas, 2017-05-14 

44. Kauno moksleivių dainų šventė “Šaly kelio jovaras 

stovėjo”ch. „Cantica“, vyr. dirigentas, Kauno pilies 

prieigos, 2017-06-03 

45. VI tarptautinis chorinės muzikos festivalis “Auksinė 

Šalčios juosta” ch „Cantate Domino“,Eišiškių 

Kristaus žengimo į dangų bažnyčia, Aukso 

diplomasSpecialus diplomas už geriausiai atliktą 

sakralinę dainą, 2017-06-10-11 

46. Koncertas “Gameon” su kameriniu orkestru. ch. 

„Vivere Cantus“,Vilniaus EKSPO, 2017-09-16 

 

 Padėkos 47. Padėka Kauno miesto savivaldybės administracijos 

švietimo skyrius už dalyvavimą valstybės atkūrimo 

dienos koncerte “Vilties daina” 2017-02-16 

48. Padėka. VII Tarptautinis chorų sakralinės muzikos 

festivalis ir konkursas „Kaunas Musica Religiosa“ 

2016.02.24 

49. Padėka.Vilniaus B.Dvariono 10 m.muzikos 

mokykla.  IV respublikinis jaunųjų dirigentų 

konkursas skirtas kompozitoriaus, dirigento ir 

pedagogo Stasio Šimkaus (1887-1943) 130 –osioms 

gimimo metinėms paminėti.  2017.03.18 

50. Padėka. Kauno miesto savivaldybė. Tarptautinis 

labdaros Japonijos ir Lietuvos chorų festivalis 

“Mūsų sakuros” skirtas Čijūnės Sugiharos namams 

paremti. 2017-03-24 

51. Padėka. Lietuvos moksleivių chorų festivalis “Dainų 

mozaika” 2017-04-02 



52. Padėka. XVI Kauno regijono Jaunųjų choro 

dirigentų konkursas K.J.Naujalio 148-osioms 

gimimo metrinėms paminėti. 2017-04-08 

53. Padėka  IX tarptautinės Velykinės asamblėjos. 

Ukrainos kultūros ministerijos. 2017-04-22 

54. Padėka. Suomijos ambasados. Nepriklausomybės 

Suomi Finland 100 paminėjimas. 2017-05-08  

55. Padėka. Šiaulių vyskupo Eugenijaus Bartulio. 2017-

07-30 

56. Padėka. Labdaros ir paramos fondo “Rugutė”  2017-

11-04 

57. Padėka. Kauno miesto savivaldybės, miesto mero už 

labdaros koncertus. 2017-11-04 

58. Padėka. Lietuvos nacionalinio kultūros centro.  

2017-11-19 

59. Padėka. Už XXV tarptautyinį chorų festivalį 

“Cantate Domino” 2017-11-23-26 

60. Padėka. VDU studentų atstovybė, uš dalyvavimą 

kalėdiniame renginyje. 2017-12-06 

61. Padėka. Kauno arkivyskupijos Dieviškosios Jėzaus 

Širdies Pranciškonių kongregacija 2017-12-13 

 2018 62. Tarptautinis Gdansko chorų festivalis ch „Cantate 

Domino“, Gdansko technologijos universiteto 

koncertų salė, Šv. Katerinos bažnyčia. Lenkija, 

Grand Prix, diplomas geriausio festivalio chorui, 

Aukso diplomas, kategorijos nugalėtojo prizas, 

2018-03-09-11 

63.  Universiteto bendruomenės apdovanojimų, V2 

nominacijų iškilmingas VDU renginys, koncertas 

ch. „Vivere Cantus“,VDU Didžioji koncertų salė, 

Rolandas Daugėla “Metų smuiko rakto” nominacijos 

nugalėtojasch. „Vivere Cantus“ “Metų organizacija” 

nominacijos nugalėtojai, 2018-03-13 

64. XXIV tarptautinis  vyskupo Jana Voitaššak 

sakralinės muzikos festivalis.ch „Vivere Cantus“,Šv. 

Simono ir Judo bažnyčia namestovo (Slovakija), 

Aukso diplomas, Geriausio konkurso dirigento 

diplpomas. 2018-05-11-13 

65. Tarptautinis studentų dainų ir šokių festivalis 

“Gaudeamus”, ch „Vivere Cantus“,Tartu dainų 

slėnis (Estija) 2018-06-22-24 

66. Kauno dainų šventė , ch „Cantate Domino, ch 

„Cantica“, ch „Vivere Cantus“, Kauno dainų slėnis, 

2018-06-30 

67. Lietuvos šimtmečio dainų šventė “Vardan tos...”, 

Dainų diena “Vienybė težydi”, ch „Cantate 

Domino“, ch „Cantica“, ch „Vivere Cantus“,Vingio 

parko estrtada, Vilnius, 2018-07-06 

68. Japonijos ir Lietuvos chorų festivalis skirtas 

Lietuvos 100-čiui, ir draugystės koncertas su Tokijo 

vyrų choru “Mercury Glee Claub,ch „Vivere 



Cantus“, ch „Cantate Domino“,VDU Didžioji Aula, 

Kaunas, 2018-09-16 

69. III Tarptautinis chorų konkursas 

“CantusGaudeamus” ch „Cantate 

Domino“,Bialystoko Medicinos universiteto didžioji 

koncertų salė. (Lenkija), Aukso diplomas, 

kategorijos nugalėtojų piniginis prizas. 2018-10-20-

21 

 Padėkos 70. Padėka Kauno miesto savivaldybės administracijos 

švietimo skyrius už dalyvavimą valstybės atkūrimo 

dienos koncerte “Vilties daina” 2018-02-16,  

Šv.sk.ved. Virginijus Mažeika 

71. Padėka Kauno miesto muziejaus (Gabrieliaus 

Sučiedelio) už ugdytinių parengimą respublikiniam 

jaunųjų atlikėjų festivaliui “Muzika muziejuje-

2018”, 2018.04.27 

72. Padėka Punsko lietuvių kultųros namai (Astos 

Pečiulienės) už dalyvavimą XVI chorų šventėje 

“Lietuva brangi” 2018.04.29 Lenkija 

73. Diplomas įvairių Baia Mare regijono institucijų 

Liviu Borlas tarptautinio konkurso komisijos nariui 

2018.09.07-07 (Rumunija) 

74. Diplomas (sidabrinio lygmens) Tarptautinio Baltijos 

jūros konkurso, Jurmala, 2018.10.21-23,  

(Latvija) 

75.  Diplomas III Tarptautinio chorų konkurso “Cantus 

Gaudeamus” Bialystok chorui “Cantica|  2018.10.21 

76. Diplomas III Tarptautinio chorų konkurso “Cantus 

Gaudeamus” Bialystok chorui “Cantate Domino”  

2018.10.21 

77. Sidabro diplomas III Tarptautinio chorų konkurso 

“Cantus Gaudeamus” Bialystok chorui “Cantica|  

2018.10.21 

78. Aukso  diplomas III Tarptautinio chorų konkurso 

“Cantus Gaudeamus” Bialystok chorui “Cantate 

Domino”  2018.10.21 

79. Padėka Lietuvos nacionalinio kultūros centro VDU 

chorui “Vivere Cantus”   2018.11.18  

80. Padėka Lietuvos nacionalinio kultūros centro VDU 

MA mišriam chorui   2018.11.18 

81.  Padėka Klaipėdos universiteto rektoriaus   VDU 

MA mišriam chorui   2018.11.18 

82.  Padėka Klaipėdos universiteto rektoriaus VDU 

chorui “Vivere Cantus”  2018.11.18 

83. Padėka Už dainų šventę ??? 

84. Padėka kauno miesto savivaldybės mero Visvaldo 

Matijošaičio už nuopelnusir miesto garsinimą su 

ugdytiniais.  2018. Kaunas  

85.  Padėka Kauno miesto savivaldybės mero Visvaldo 

Matijošaičio chorui “Cantica” už miesto  garsinimą 

šalyje ir užsienyje.  2018. Kaunas  



86. Padėka Mažesniųjų brolių ordino, už istorinio  - 

kultūrinio paveldo saugojimą ir puodelėjimą. 

2018.12.01 

87. Padėka VDU studentų atstovybės už dalyvavimą 

choro “Vivere Cantus” VDU bendruomenės kalėdų 

renginyje 2018.12.06. 

88. Padėka PPC Akropolis chorui “Cantica” už 

dalyvavimą “Magiškas miškas” renginyje. 

2018.12.16. 

89. Sertifikatas. (padėka) Europa Cantat narės “Inter 

Aspekt” prezidentės Elenos Bizinos, žiuri 

nariui.2018.12. 13-16. 

90. Padėka VDU verslo praktikų centro direktoriaus 

Osvaldo Stripeikio, už choro “Vivere Cantus” 

dalyvavimą sezono uždarymo šventėje. 2018.12.17. 

 2019 91. Moksleivių chorų festivalis “Vilties daina 2019” 

skirto Laikinosios sostinės 100-čiui paminėti. Ch 

“Cantica”, vyr dirigentas, Kauno valstybinė 

filharmonija, 2019.02.16. Padėka. 

92. XI tarptautinis aukštųjų mokyklų chorų konkursas 

“Juventus 2019”, Kauno valstybinė filharmonija. 

Ch. “Vivere Cantus”III – sios vietos diplomas. 

2019.04.12-14 

93.  Straipsnis “V Juozo Naujalio tarptautinis festivalis 

Lietuvoje” ICB (International Choral Bulletin 46-49 

p.) ISSN-0896-0968, Volume XXXVIII, Number 3, 

2019- Enlish  

94. Tarptautinis konkursas “Musica Sacra”54-as 

Tarptautinis Prof. Jana Szyrockego chorų 

festivalis.ch. „Vivere Cantus“ Švento apaštalo 

Petro bažnyčia, Tarptautiniai kultūros namai 

Miedzisdrojach. Lenkija. AUKSO dipl. sacral.m.kat. 

Diplomas,AUKSO dipl. Šiuol.m.kat. Diplomas, 

Specialusis Lenkijos chorų ir orkestrų sąjungos 

prizas. 2019.06.12-14. 

95.  LRT 7 Kauno dienos, Kauno J.Naujalio jaunuolių 

Ansamblis “6+”.  Kauno centrinis paštas, 

2019.10.10. 

96.  Tarptautinis chorų festivalis Krakow Advent and 

Christmas. Choras  „Cantate Domino“, Krokuva, 

Katedra. Lenkija. III vieta kategorijoje, sidabro 

diplomas, 2019.12.06-08 

97.  VDU orkestro jubiliejaus šventinis koncertas kartu 

su Merūnu Vitulskiu. VDU Didžioji koncertų salė. 

VDU choras „Vivere Cantus“. 2019.12.12. 

 Padėkos  98. Padėka – sertifikatas XIII tarptautinio sakralinės 

muzikos festivalio „Silver Bells“ Daugpilis (Latvija), 

2019.01.10-13  

99. Padėka. Kauno miesto savivaldybės administracijos 

švietimo skyrius už dalyvavimą valstybės atkūrimo 

dienos koncerte “Vilties daina” 2019-02-16,  

Šv.sk.ved. Virginijus Mažeika 



100. Padėka. V respublikinis jaunųjų dirigentų 

konkursas skirtas lietuvių muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio  (1869-1934) 150 –osioms gimimo 

metinėms paminėti. Už puikų mokinio paruošimą. 

2019.03.09 

101. Padėka. V respublikinis jaunųjų dirigentų 

konkursas skirtas lietuvių muzikos patriarcho Juozo 

Naujalio  (1869-1934) 150 –osioms gimimo 

metinėms paminėti.. Už komisijos pirmininko darbą. 

2019.03.09 

102. Padėka. Tarptautinis Jono Aleksos jaunųjų choro 

dirigentų konkursas. Už puikų mokinio parengimą 

konkursui. 2019.03.15. 

54. Padėka. V Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho 

Juozo Naujalio chorų konkursas, skirtas 150-osioms 

gimimo metinėms. Už puikų dalyvavimą ch. 

“Cantica” festivalyje. 2019-04-04-07 

103. Padėka. XI tarptautinis auktšųjų mokyklų chorų 

konkursas “Juventus 2019” chorui “Vivere Cantus” 

2019.04.12-14. 

104. III vietos laureato diplomas. XI tarptautinis 

aukštųjų mokyklų chorų konkursas “Juventus 2019” 

chorui “Vivere Cantus” 2019.04.12-14. 

105. Padėka. XI tarptautinis aukėtųjų mokyklų chorų 

konkursas “Juventus 2019” vadovui R.Daugėlai 

2019.04.12-14. 

106. Padėka. Ukmergės rajono savivaldybės švietimo 

ir sporto skyrius. Už dalyvavimą vertinimo komisijos 

pirmininko darbe IV-ame respublikiniame vaikų ir 

jaunimo dainavimo konkurse – festivalyje “Garsų 

sūkury”, Ukmergės meno mokykla, 2019.04.17. 

107. Padėka. V tarptautinių chorų asamblėjų “Eurasia 

Cantat 2019” už aktyvų žiuri komisijos  pirmininko 

darbą. Jekaterinburgas (Rusija) 2019.05.03-06 

108. Padėka. Jekaterinburgo (Rusija) kultūros 

administracijos valdyba, už aukštą profesionalumą, 

objektyvumą ir kompetenciją vertinant kolektyvų 

pasirodymus konkurse. 2019.05.03-06 

109.  Padėka.  II Tarptautinis chorų ir orkestrų 

festivalis ir konkursas “Birštonas Cantat” 

2019.05.17-18 

110. Padėka chorui “Cantate Domino” vad. 

R.Daugėla Kauno miesto savivaldybės bei mero 

Visvaldo Matijošaičio už dalyvavimą Kauno dainų 

šventėje. 

111.  Padėka J.Naujalio muzikos gimnazijos chorui 

“Cantica” vad. R.Daugėla Kauno miesto 

savivaldybės bei mero Visvaldo Matijošaičio už 

dalyvavimą Kauno dainų šventėje. 



112. Padėka chorui VDU akademiniam chorui 

“Vivere Cantus ”vad. R.Daugėla Kauno miesto 

savivaldybės bei mero Visvaldo Matijošaičio už 

dalyvavimą Kauno dainų šventėje. 

113. Aukso diplomas sakralinės muzikos konkurse  

54 –ame tarptautiniame prof. Jana Szyrockiego 

chorų festivalyje Miedzyzdrojach (Lenkija). 

2019.06.12-14. 

114.  Aukso diplomas šiuolaikinės muzikos konkurse  

54 –ame tarptautiniame prof. Jana Szyrockiego 

chorų festivalyje Miedzyzdrojach (Lenkija). 

2019.06.12-14. 

115. Specialus prizas, diplomas  54 –ame 

tarptautiniame prof. Jana Szyrockiego chorų 

festivalyje Miedzyzdrojach (Lenkija). 2019.06.12-

14. 

116. Padėka XXI aukštųjų mokyklų chorų festivalio 

chorui “Vivere Cantus” vad. R.Daugėla, už 

dalyvavimą ir koncertinę veiklą.  Šiauliai. 

2019.11.16.  

117. Sidabro diplomas X Krokuvos Advento ir 

Kalėdų muzikos festivalyje.(Lenkija) 2019.12.6-8 

 2020 118.  XXII  moksleivių chorų festivalis “Vilties 

daina” skirta Laikinosios sostinės atminimo metams 

paminėti.  Choras “Cantica”, Kauno valstybinė 

filharmonija. 2020.02.16 

119.  Koncertas projekte “Tu laisvas esi, tai skrisk, 

kiek gali” skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo 30-mečiui. Ansamblis “6+” Kauno buitinių 

paslaugų ir verslo mokykla. 2020.03.09. 

120.   Online pasirodymas, Tarptautiniame festivalyje 

“Prekrtastnoe dalioko” ,skirtame  tarptautinei vaikų 

gynimo dienai. ch. „Cantica“,Kemerov, Rusija, 

2020.06.01 

121.  Lietuvos chorų sąjungos premija Rolandui 

Daugėlai už produktyvę kūrybinę veiklą chorinės 

kultūros srityje 2019 metais studentų choro 

dirigento kategorijoje. Pirm. Jurijus Kalcas, Chorų 

sąjungos prezidentė Rasa Gelgotienė. 2020.08.08 

122. H.Nagio ir A Stankevičiaus kantata “Kryžių ir 

rūpintojėlių Lietuva” H.Nagio 100-čiui paminėti. 

Pastatymas ir atlikimas ch. „Vivere Cantus“, 

2020.10.16. Domeikavos laisvalaikio salė, 

2020.10.17. Babtų Šv apaštalų Petro ir Povilo 

bažnyčia, 2020.10.18. Raudondvario Šv.Kūdikėlio 

Jėzaus Teresės bažnyčia. 



 Padėkos 123. Padėka. Kauno miesto savivaldybės 

administracijos švietimo skyrius šventės dirigentui 

Rolandui Daugėlai moksleivių chorų festivalyje 

“Vilties daina” 2020-02-16,  Šv.sk.ved. pav. Ona 

Gucevičienė 

124. Padėka. Kauno miesto savivaldybės 

administracijos švietimo skyrius mokytojui ekspertui 

Rolandui Daugėlai už mokinių paruošimą dirigavimo 

konkursui X-ajame respublikiniame jaunųjų dirigentų 

konkurse skirtame Lietuvos XX a. II pusės chorinės 

muzikos kūrėjams. 2020.03.14, Kauno pirmoji 

muzikos mokyklos direktorius Mindaugas 

Labanauskas. 

125.  Padėka. Kauno buitinių paslaugų ir verslo 

mokykla. Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijos 

jaunuolių ansamblio “6+” vadovui Rolandui 

Daugėlai už benrą darbą organizuojant projektą “Tu 

laisvas esi, tai skrisk, kiek gali” skirtą Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui. 2020.03.09 

Direktorė Sniega Marčiukaitienė. 

126. Padėka. VDU studentų atstovybė. VDU 

akademiniam mišriam chorui VIVERE CANTUS, 

vad. R.Daugėla, už bendradarbiavimą ir pagalbą 

įgyvendinant VDUstudentų atstovybės veiklas. 

Prezidentas Paulius Vaitiekus 2020.03.12. 

127. Diplomas. Lietuvos chorų sąjungos premijos 

laureatui Rolandui Daugėlai už produktyvę 

kūrybinę veiklą chorinės kultūros srityje 2019 metais 

studentų choro dirigento kategorijoje. Pirm. Jurijus 

Kalcas, Chorų sąjungos prezidentė Rasa Gelgotienė. 

2020.08.08 

128. Padėka.  Rusijos federacijos, Kemerovo kultūros 

instituto rektoriaus A.V.Šunkovo  Rolandui 

Daugėlai už nuožirdų dalyvavimą festivalyje ir 

chorinio meno vystymą.2020.06.01. 

129. Padėka.  Rusijos federacijos, Kemerovo kultūros 

instituto rektoriaus A.V.Šunkovo Kauno Juozo 

Naujalio muzikos gimnazijos chorui “Cantica” vad. 

Rolandas Daugėla, už nuožirdų dalyvavimą 

festivalyje.2020.06.01 

130. Padėka.  VDU Humanitarinis fakultetas, Dekanė 

Rūta Eidukevičienė . VDU mišriam chorui Vivere 

Cantus ir jo vadovui Rolandui Daugėlai už puikų 

bendradarbiavimą 2020.07.03 VDU Humanitarinių 



mokslų absolventų diplomų įteikimo šventėje. 

2020.07.03 

 

Užsienio 

kalbų 

mokėjimo 

lygis  

Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

Klausymas Skaitymas Bendravimas 

žodžiu 

Informacijos 

pateikimas žodžiu 

 

Anglų k. 
A2 

Pradedantis 

vartotojas  
A2 

Pradedantis 

vartotojas 
A2 

Pradedantis 

vartotojas 
A2 

Pradedantis 

vartotojas 
A2 

Pradedantis 

vartotojas 

Rusų k. 
C2 

Įgudęs 

vartotojas  
C2 

Įgudęs 

vartotojas  
C2 

Įgudęs 

vartotojas  
C2 Įgudęs vartotojas  C2 

Įgudęs 

vartotojas  

 

Kita svarbi informacija 

 

Organizuoti ir pravesti tarptautiniai renginiai: 

1. Tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis ir konkursas „Kaunas Musica Religiosa“, 2014-2019 m. 

2. Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas „Kaunas Cantat“, 2014-2019 m. 

3. Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas „Šiauliai Cantat“, 2014-2020 m. 

4. Tarptautinis chorų sakralinės muzikos festivalis ir konkursas „Cantate Domino“, 2014-2020 m. 

5. Lietuvos muzikos patriarcho Juozo Naujalio tarptautinis chorų festivalis ir konkursas, 2015-2019 m. 

6. Tarptautinis chorų ir orkestrų festivalis ir konkursas “Birštonas Cantat”, 2018-2019 m. 


